2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	18 июня 2020 г.

	№ 179/1595

ст-ца Ленинградская
О количестве переносных ящиков для голосования, используемых

на избирательных участках №№ 30-01 – 30-35 для голосования

вне помещения для голосования при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 г.
№ 250/1840-7, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Определить, что для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации участковыми комиссиями используются переносные ящики в следующем количестве:

	№ УИК
	Количество участников голосования, чел.
	Количество                                 переносных
ящиков

	30-01
	1930
	3

	30-02
	1587
	3

	30-03
	1558
	3

	30-04
	2475
	3

	30-05
	2343
	3

	30-06
	2077
	3

	30-07
	1251
	3

	30-08
	1169
	3

	30-09
	1905
	3

	30-10
	1083
	3

	30-11
	1833
	4

	30-12
	1302
	3

	30-13
	2560
	3

	30-14
	1874
	3

	30-15
	1964
	3

	30-16
	2072
	4

	30-17
	496
	3

	30-18
	286
	2

	30-19
	255
	2

	30-20
	817
	3

	30-21
	2444
	4

	30-22
	974
	3

	30-23
	1006
	3

	30-24
	424
	2

	30-25
	1406
	3

	30-26
	1379
	3

	30-27
	1819
	4

	30-28
	839
	3

	30-29
	1540
	4

	30-30
	1427
	4

	30-32
	1241
	4

	30-33
	1276
	3

	30-34
	1429
	3

	30-35
	986
	3

	Итого:
	49 027
	106

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинградская Е.И. Площенко.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко